
                                        Uchwała Nr XXVI/133/2004
Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2004 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr I/6/97 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
30 stycznia 1997 r. w sprawie utworzenia Zakładu Gospodarki Komunalnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) 

uchwala się, co następuje:

                                                     § 1

Zmienia się statut Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej
nadany uchwałą Nr I/6/97 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
30 stycznia 1997 r. w sprawie utworzenia Zakładu Gospodarki Komunalnej,
nadając mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

                                                     § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                    § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

                                                                                             
                                                                                                 Przewodnicząca
                                                                                                   Rady Gminy
                                                                                              /-/ Zyta Rytelewska


